Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Pavia

Prezzi dei cereali - medie 2022

G.P.

Grano tenero (umid.14% - imp.2%-Prezzi riferiti a grani Falling Number min.250) [Euro/t]

Varieta di forza (p.s.> 78-80 - prot. min. 14 - W>300)
Panificabile Superiore (p.s. 77-80 - prot. min. 12,5 - W >250)

Panificabile (p.s. 76-78 - prot. min. 11 - W 150 min.)
Biscottiero (p.s. 74-76 - W 70 min.)
Altri usi (p.s.70)

Grano duro (Prezzi riferiti a grani Falling Number min.250) [Euro/t]
Fino (p.s. 78-80-prot. min. 13- bianca 15%-spezz. 2-3%)

Mercantile

Sorgo Nazionale

Sorgo per uso zootecnico
Granoturco [Euro/t]

Nazionale zoot. qualita con caratteristiche (Milano) - aflatossina B1 inferiore a 0,005 ppm

(5ppb) e DON inferiore a 4 ppm (4.000 ppb)

Nazionale ibrido (umid. base 14% - spezz. 4%) - aflatossina B1 inferiore a 0,020 ppm

(20ppb) e DON inferiore a 4 ppm (4.000 ppb)
Orzo per uso zootecnico [Euro/t]

Tipo leggero ((p.s. min.62)

Tipo pesante (p.s. min 65)

Favino ad uso zootecnico

Favino ad uso zootecnico

Soia in granella (umid. 14% - imp. 2%) [Eurol/t]
Soia in granella

Pisello Proteico (umid. 14%-imp. 2%) [Eurolt]
Pisello Proteico

Foraggi e paglia [Euro/t]

Fieno maggengo di erba medica

Fieno maggengo di erba medica di seconda scelta
Fieno agostano di erba medica

Fieno terzuolo di erba medica

Loietto

Paglia pressata in balle quadrate

Paglia pressata in rotoballe

Ortaggi [Euro/kg]

Cipolla dorata

Cipolla dorata frigo conservata

Cipolla bianca

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO MIN MAX

Genn.

352,31
327,31
312,31
307,31
289,81

523,71
506,21

264,31

269,40

265,50

268,81
281,31

346,50

576,21

162,74
115,00
172,74
172,74
155,00

95,00

82,50

0,31

Febb.

349,54
323,46
307,61
302,61
289,18

511,54
494,04

264,11

274,18

271,18

267,39
279,89

615,71

165,00
115,00
175,00
175,00
155,00

95,00

82,50

0,29

Mar.

410,89
395,27
387,02
386,37
380,65

512,58
495,08

345,08

378,98

375,98

330,91
343,41

676,37

174,35
120,16
180,16
180,16
161,13

95,00

82,50

0,26

Apr.

415,57
401,88
393,83
390,93
382,50

515,00
497,50

353,30

365,17

BHESKS

677,67

190,00
130,00
190,00
190,00
175,00

95,00

82,50

0,24

Magg.

424,28
411,78
406,57
399,17

516,30
498,80

354,73

369,50

366,79

Giu.

362,50
352,50

537,50
527,50

342,50

347,83

345,17

294,00
309,00

640,83

355,00

195,33

230,00

179,83
81,54
75,38

0,15

0.29

Camera di Commercio

Lug.

409,62
374,62
352,45
349,87
342,50

506,37
501,21

342,77

340,77

298,95
313,95

623,18

358,81

222,42
244,68
268,44
206,77
77,50
70,00

0,17

0,26

Ago.

409,92
374,92
356,61
356,61
350,89

488,31
483,31

340,00

367,50

362,50

310,89
325,89

365,00

249,19
269,19
279,19
244,19
85,89
78,39

0,23

0,22

Sett.

410,00
375,00
357,50
357,50
352,50

471,17
466,17

335,10

364,00

588117

312,50
327,50

600,00

265,17
285,17
295,17
260,17
95,67
84,67

0,24

0,21

( Pavia /

Ott.

414,66
383,87
366,37
366,37
354,44

483,66
478,66

332,50

367,50

352,50

312,50
327,50

584,19

276,61
296,61
306,61
271,61
107,50

95,00

0,34

0,22

Nov.

409,83
379,50
361,50
360,67
348,58

478,00
473,00

329,67

358,10

343,10

311,10
324,33

565,83

280,00
300,00
310,00
275,00
107,50

95,00

0,38
0,42

Dic.

405,00
365,52
340,73
335,73
337,50

467,82
462,82

317,82

331,05

311,37

305,60

518,71

280,00
300,00
310,00
275,00
107,50

95,00

0,43

Anno

401,05
373,92
358,75
355,47
342,85

501,00
490,36

325,37

344,67

337,60

300,78
313,84

346,50

613,85

359,60

211,35
120,04
240,32
248,73
210,73

94,83

83,95

0,25
0,32
0,24



Cipolla bianca frigo conservata PREZZO_MIN_MAX 0,42 0,42 0,41 0,41 - - - - - - 0,42 0,43 0,42
Cipolla rossa PREZZO_MIN_MAX - - - - - 0,29 0,29 0,29 0,29 0,36 0,38 - 0,32
Cipolla rossa frigo conservata PREZZO_MIN_MAX 0,44 0,36 0,36 0,31 - - - - - 0,42 0,46 0,47 0,40
Patata sfusa PREZZO_MIN_MAX - - - - - - 0,23 0,22 0,23 0,23 - - 0,23
Prodotti Biologici [Euro/t]

Frumento tenero bio PREZZO_MIN_MAX 349,55 352,14 428,71 440,00 440,00 - 375,00 379,19 387,00 403,63 401,67 395,16 395,64
Frumento duro bio PREZZO_MIN_MAX 513,90 508,36 518,32 524,83 525,00 - 505,00 500,81 487,17 495,00 489,00 472,90 503,66
Mais bio PREZZO_MIN_MAX 392,77 402,68 474,52 454,00 450,00 - - 405,00 412,00 460,81 462,50 462,50 437,68
Orzo bio PREZZO_MIN_MAX 292,29 296,61 360,91 - - 291,15 340,16 344,19 347,33 365,00 364,17 354,11 335,59
Semi di soia bio PREZZO_MIN_MAX 908,68 950,00 - - - - - - - 919,38 906,58 820,08 900,94

Sorgo bio PREZZO_MIN_MAX - - - - - - - - - 400,00 399,17 390,32 396,50
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